Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Администрация

	Постановление

	от 04.07.2017 года
	                                   № 716

Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые МУП «Благоустройство»

 В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Благоустройство», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город  Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Благоустройство»   (Приложение).
         2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования  город  Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление  вступает в силу  с 01 июля 2017 года.

       Глава администрации
муниципального образования
        город Ефремов                                                                      С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
образования
город Ефремов
от 04.07.2017 N 716

	Тарифы на платные услуги, оказываемые
МУП «Благоустройство»  с 01 июля  2017г.

	[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	Наименование услуги
	ед. измерения
	стоимость услуг в руб.

	1
	Стоимость  аренды  автогидроподъемника АГП -22 высотой подъема 22 м
	1маш.-ч
	885

	2
	Стоимость аренды трактора на пневмоколесном ходу  59 кВт (80 л.с.)
	1маш.-ч
	536

	3
	Стоимость аренды автомобиля-самосвала, грузоподъемность до 7 т
	1маш.-ч
	695

	4
	Стоимость аренды погрузчика одноковшового на пневмоколесном ходу.
	1маш.-ч
	756

	5
	Стоимость аренды прицепа тракторного 2т.
	1 маш.- ч.
	12

	6
	Стоимость 1 чел.-часа рабочего  4 разряда занятого на работах по содержанию парков и скверов
	1 чел.-час
	353

	7
	Стоимость 1 чел.-часа рабочего 2 разряда занятого на работах по содержанию парков и скверов
	1 чел.-час
	286

	8
	 Валка деревьев в городских условиях: (липа, сосна, кедр, тополь) диаметром до 300 мм
	1 складочный м3 кряжей
	842

	9
	Валка деревьев в городских условиях: (липа, сосна, кедр, тополь) диаметром более 300 мм
	1 складочный м3 кряжей
	1472

	10
	Валка деревьев в городских условиях: (ель, пихта, береза, лиственница, ольха) диаметром до 300 мм
	1 складочный м3 кряжей
	973

	11
	Валка деревьев в городских условиях: (ель, пихта, береза, лиственница, ольха) диаметром более 300 мм
	1 складочный м3 кряжей
	2002

	12
	Валка деревьев в городских условиях: (дуб, бук, граб, клен, ясень) диаметром до 300 мм
	1 складочный м3 кряжей
	1258

	13
	 Валка деревьев в городских условиях: (дуб, бук, граб, клен, ясень) диаметром более 300 мм
	1 складочный м3 кряжей
	2419

	14
	Погрузка при автомобильных перевозках леса пиленого
	1т груза
	111

	15
	Омоложение живых изгородей мягких с обрезкой побегов на пень до 70 %
	1м  живых изгородей
	51

	16
	Омоложение живых изгородей твердых с обрезкой побегов на пень до 70 %
	1м живых изгородей
	65

	17
	Омоложение живых изгородей колючих с обрезкой побегов на пень до 70 %
	1м  живых изгородей
	115

	18
	Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня породы тополь при диаметре ствола: до 120 см
	1 м3 дерева
	839

	19
	 Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня породы тополь при диаметре ствола: до 100 см
	1 м3 дерева
	986

	20
	Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня породы тополь при диаметре ствола: более120см
	1 м3 дерева
	694

	21
	Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня мягколиственных, твердолиственных (кроме породы тополь) при диаметре ствола: до 36 см
	1 м3 дерева
	3400

	22
	Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня мягколиственных, твердолиственных (кроме породы тополь) при диаметре ствола: до 52 см
	1 м3 дерева
	2703

	23
	 Валка деревьев с применением автогидроподъемника без корчевки пня мягколиственных, твердолиственных (кроме породы тополь) при диаметре ствола: до 80 см
	1 м3 дерева
	1185

	24
	 Выкашивание газонов газонокосилкой
	100 м2
	336

	25
	Формовочная обрезка деревьев высотой более 5 м.
	1 дерево
	4836

	26
	Стоимость аренды автомобиля-мусоровоза
	1 км
	60

_______________________________________________